[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ИВАНИНО КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

30 октября 2014 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 185
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры посёлка Иванино Курчатовского района Курской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Главы посёлка Иванино № 181 от 27.11.2013г.

В соответствии с постановлением Администрации посёлка Иванино № 02.10.2012 года №248 «Об утверждении перечня муниципальных программ поселка Иванино Курчатовского района Курской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу "Развитие культуры посёлка Иванино Курчатовского района Курской области на 2014-2016 годы" следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы "Развитие культуры посёлка Иванино Курчатовского района Курской области на 2014-2016 годы" строку

	Объемы и источники финансирования Программы

	Программа финансируется за счет средств местного бюджета

Общий объем финансирования Программы составляет:

в 2014 – 2016 годах – 40 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 20 тыс. рублей

2015 год – 10 тыс. рублей

2016 год – 10 тыс. рублей

Объем финансирования Программы на 2014-2016 г. носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению.

Заменить строкой

	Объемы и источники финансирования Программы

	Программа финансируется за счет средств местного бюджета

Общий объем финансирования Программы составляет:

в 2014 – 2016 годах – 60 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 40 тыс. рублей

2015 год – 10 тыс. рублей

2016 год – 10 тыс. рублей

Объем финансирования Программы на 2014-2016 г. носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению.

1.2. Приложение № 1 к муниципальной Программе «Развитие культуры посёлка Иванино Курчатовского района Курской области на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Иванино

В.П.Пыхтин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

посёлка Иванино Курчатовского

района Курской области

от30.10.2014 г. № 185
И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в муниципальную программу

"Развитие культуры посёлка Иванино Курчатовского района Курской области на 2014-2016 годы"

1. Приложения № 2 и № 3 к муниципальной Программе «Развитие культуры посёлка Иванино Курчатовского района Курской области на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции (Приложение):

Приложение № 1

                                                                                    к Муниципальной программе

«Развитие культуры посёлка Иванино

 на 2014-2016 годы»
Система программных мероприятий

по реализации муниципальной программы «Развитие культуры посёлка Иванино»

на 2014-2016годы

	№

п/п

	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители и участники реализации мероприятий
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Источни-ки финанси-рования

	Всего
	В том числе

	2014
	2015 г.
	2016г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1
	Проведение новогодних и рождественских праздников
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	12
	10
	1
	1
	Местный бюджет

	1.2
	Проведение Дня защитника Отечества
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	4
	2
	1
	1
	Местный бюджет

	1.3
	Проведение Международного женского дня
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	4
	2
	1
	1
	Местный бюджет

	1.4
	Проведение Праздника Весны и Труда
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	2
	1
	0,5
	0,5
	Местный бюджет

	1.5
	Проведение Дня Победы
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	7
	5
	1
	1
	Местный бюджет, спонсорская помощь

	1.6
	Проведение Дня семьи, любви и верности
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	3
	2
	0,5
	0,5
	Местный бюджет

	1.7
	Проведение Дня медработника
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	2
	-
	1
	1
	Местный бюджет

	1.8
	Проведение Дня пожилых людей
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	4
	2
	1
	1
	Местный бюджет

	1.10
	Проведение Дня поселка
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	12
	10
	1
	1
	Местный бюджет

	1.11
	Проведение Дня матери
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	6
	4
	1
	1
	Местный бюджет

	1.12
	Проведение декады инвалидов
	 Администрация посёлка Иванино, МКУК «Районный центр культуры и досуга»
	4
	2
	1
	1
	Местный бюджет

	Итого:

	60
	40
	10
	10